
GEMEENTEBLAD
Officiële publicatie van Gemeente Houten

Nr. 44
28 december

2015

1e Wijzigingsverordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Houten

De raad van de gemeente Houten;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 oktober 2015, 
BWV15.0360;

gelet op artikel 2.1.3, eerste en tweede lid, aanhef en onder a, van de Wet maatschappelijke 
ondersteuning 2015;

besluit vast te stellen:

1e  wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Houten.

ARTIKEL I
A
Artikel 8, derde lid, van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Houten komt 
als volgt te luiden:

3. Als het college van oordeel is dat een cliënt zijn hulpvraag redelijkerwijs van te voren had 
kunnen voorzien en had kunnen voorkomen door een andere beslissing te nemen, kan het 
college besluiten dat de cliënt niet in aanmerking komt voor een maatwerkvoorziening met 
betrekking tot zelfredzaamheid of participatie.

B
Artikel 22, eerste lid van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Houten 
komt te vervallen.

ARTIKEL II
1. Aanvragen die zijn ingediend voor de inwerkingtreding van deze wijzigingsverordening en 

waarop nog niet is beslist bij het in werking treden van deze wijzigingsverordening, worden 
afgehandeld krachtens de gewijzigde Verordening maatschappelijke ondersteuning 
gemeente Houten.

2. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2016.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering 24 november 2015.

De raad van de gemeente Houten,
de griffier. de voorzitter, 

W. van Zanen W.M. de Jong

Gemeenteblad 2015 nr. 44 1


